MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO N.º 078/99

      De 21 de fevereiro de 1.999

“Decreta luto oficial pelo falecimento do Bispo Diocesano de Campo Mourão Dom Virgilio de Pauli, e dá outras providências”.

O Prefeito do Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, José Paschoal do Prado, no uso de suas atribuições legais,

D e c r e t a:

Artigo 1º - Fica decretado luto oficial no Município de Quarto centenário, por três dias, em sinal de pesar, pelo falecimento da Excelência Reverendíssima Dom Virgilio de Pauli, Bispo Diocesano de Campo Mourão.

Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor,  independentemente da data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 21 de fevereiro de 1998

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO

Prefeito Municipal

__________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000